10 июля 2017 г. № 39-2

О признании утратившим силу решения
Кировского районного Совета депутатов
от 27 декабря 2013 г. № 32-3

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь», Указа Президента Республики Беларусь от
8 декабря 2005 г. № 580 «О некоторых мерах по повышению
эффективности ведения охотничьего хозяйства и рыбохозяйственной
деятельности, совершенствованию государственного управления ими»,
постановления Совета Министров Республики Беларусь
от 6 апреля 2006 г. № 466 «О мерах по реализации Указа Президента
Республики Беларусь от 8 декабря 2005 г. № 580» Кировский районный
Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Признать утратившим силу решение Кировского районного
Совета депутатов от 27 декабря 2013 г. № 32-3 «Об установлении ставок
платы за аренду охотничьих и рыболовных угодий и признании
утратившими силу некоторых решений Кировского районного Совета
депутатов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики
Беларусь, 14.02.2014, 9/62571).
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Г.П.Слабодникова

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КІРАЎСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ  ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

г. Кіраўск  г.Кировск